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DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

Nr.___ Prot	                                                                                            Kamëz më 26.06.2026

	NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR LËVIZJE PARALELE 
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE



Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe Kreut VII “Lëvizja paralele në kategorinë ekzekutive” të VKM-së nr. 243, datë 18.3.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin ne kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar; Burimet Njerëzore në Institucionin e Bashkisë Kamëz, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të Lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionet:
· 1 (një) pozicion Specialist Arkive pranë Sektorit të Arkivës në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore. Me Kategori  page IV/ IV-2– nuk u paraqit kandidat
Për sa më sipër njoftojmë kandidatët se për pozicionin e mësiperm procedura është e hapur për fazat e metejshme.
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